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Kokouksen päätösvaltaisuus ja laillisuus todettiin, samoin hyväksyttiin esityslista pienin lisäyksin. Edellisen 
kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin. 

Puheenjohtaja Tytti Tuppurainen kuvasi poliittista tilannetta ja pohjusti kannanottoa. Hän korosti vaalien 
läheisyyttä ja vaalityön aktiivista merkitystä. Naisliiton vaalisuunnitelma on saanut hyvän vastaanoton. 
Toiveenamme on naisenemmistö. Puheenjohtaja, pääministeri Sanna Marin on toiminut hyvin myös 
vaalityön johtajana. 

Vaalityö alueellisesti on olennaista, nämä ovat selkeästi linjavaalit. Miten pohjoismaista hyvinvointivaltiota 
kehitetään. Opposition linjaus on leikata ja toimia veropoliittisesti sosiaaliturvan niukentamiseksi. 
Kamreerimaista talouspolitiikkaa. Demareiden tekemät rakenteelliset uudistukset ovat vaarassa ja siksi on 
kyse poliittisesti juuri linjavaaleista, arvovalinnoista. Säästöjä saadaan muualta kuin sosiaaliturvasta; 
voimme paikata verotuksen ja veropohjan puutteita, tehdä kestävän kehityksen politiikkaa kurjistavan 
talouspolitiikan sijaan. 

Suomen EU-jäsenyys on tärkeä, mutta siitä irtautumista perussuomalaiset tavoittelevat. Mikä olisikaan 
Suomen paikka Euroopassa, jos PS nousisi hallitukseen. PS:n vaihtoehto ei aja Suomen turvallisuutta, vaan 
se kertoo PS:n kansalliskonservatiivisesta ajatusmaailmasta ja linjasta. SDP on yhdenvertaisuutta ja tasa-
arvoa korostava puolue. 

Pidämme poliittisesti tärkeänä yksinasuvien aseman korjaamista. Pidämme tärkeänä sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluita. Vaaleissa päätetään keskeisestä asiasta eli hyvinvointialueiden rahoituksesta. 

Keskustelussa korostettiin henkilöstön mukaan ottamista hyvinvointialueiden toiminnan suunnitteluun, 
neuvostojen eli vaikuttamistoimielinten toimintaedellytyksiä, henkilöstön asemaa ja palkkauskysymyksiä, 
Koulutuspoliittiset asiat ja hyvinvointipalvelut tulevat pysymään agendalla. 

Sosiaalisen median luvut ovat myönteiset. Ystävänpäiväkannanotto sai hyvin huomiota. Paikallislehtien 
mielipidekirjoituksia on hyvä saada julki. On tärkeää tavoittaa nuoria ihmisiä. Vuosi 2022 on ollut toimelias 
vuosi. Kannanottoja ja näkyvyyttä on ollut. Järjestöuudistus siirtyy vaalien jälkeiseen tulevaisuuteen. 

Eduskuntavaaliasioita käsiteltiin piirien näkökulmasta, nettisivujen, koulutuksen, viestinnän, 
vaalimateriaalien, mainonnan ja kaupunkivaalitapahtumien kannoilta. Kansainvälistä aktiivisuutta on ollut 
Malmön tasa-arvofoorumin, PESin ja tulevien SAMAKin sekä SIW+SI kokousten tapahtumien puitteissa. 
Myös NYTKIS, Demo Finland, Policy Brief tapahtumat olivat esillä ja tasa-arvopoliittinen visio annetaan 
hallitukselle tiedoksi. 16.3.2023 Teams kokous jätetään varaamatta, seuraava lähikokous on vaalien jälkeen 
huhtikuussa. Toimiston väki sai kiitosta hyvästä työstään. 

 


